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Rozšíření sortimentu: 

Více než 600 nových druhů nářadí 

pro lepší pracovní výsledky!
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07950 Triebes OT Mehla
Dietger und Annika Schoenke 
Handelsvertretungen GbR
 +49 (0) 36622 / 83 41 0
E-Mail:  schoenke@wera.de

42349 Wuppertal
HKL Industrievertretungen GmbH
 +49 (0) 202 / 47 00 01
E-Mail:  hkl@wera.de

90469 Nürnberg
Obermayer + Dietz oHG
 +49 (0) 911 / 42 50 05 + 06
E-Mail:  obdi@wera.de

19370 Parchim
Wolf Industrievertretungen CDH
 +49 (0) 3871 / 46 89 30
E-Mail:  frank.wolf@wera.de

58256 Ennepetal
Ulrich Hesselmann
 +49 (0) 2333 / 83 92 37
E-Mail:  ulrich.hesselmann@wera.de

98547 Viernau
Eberhard König
 +49 (0) 36847 / 50 25 5
E-Mail:  eberhard.koenig@wera.de

21465 Reinbek
Rosendahl & Koppel
Inh. Mark Petersen
Industrievertretungen
 +49 (0) 40 / 23 41 47
E-Mail:  rosendahl.koppel.hh@wera.de

64342 Seeheim-Jugenheim
Layer OHG
 +49 (0) 6257 / 86 96 0
E-Mail:  layer@wera.de

26160 Bad Zwischenahn
Ralf Saul
 +49 (0) 4486 / 93 94 78
E-Mail:  r.saul@wera.de

71111 Waldenbuch
RSI - R.Schmidt
 +49 (0) 7157 / 53 60 31
E-Mail:  rsi-schmidt@wera.de

85778 Haimhausen
Edmund Rosenheimer
 +49 (0) 8133 / 27 67
E-Mail:  edmund.rosenheimer@wera.de

Wera Tools (UK) Ltd.
Unit 2, McGregor´s Way
Turnoaks Business Park
Chesterfield S40 2WB
 
 +44 / (0) 1246 / 27 77 56
Fax: +44 / (0) 1246 / 27 33 35
E-Mail: weratoolsukltd@btinternet.com 

Wera Tools Inc.
730 South Service Road 
Unit 3
Stoney Creek, Ontario, L8E 5S7

 +1 / (0) 905 / 643 66 00
Fax: +1 / (0) 905 / 643 66 04 
E-Mail: info@weratools.com

Wera Iberia
C./Mogoda, 1-5 (Edificio Nodus)
Pno. Ind. Can Salvatella
08210 Barberà del Vallès/ Barcelona
 +34 / 93 / 72 97 240
Fax: +34 / 93 / 72 97 241
E-Mail: juan.pires@weraspain.com 

Wera Asia (Rep.Office)
09-05 Int. Bldg., 
Singapore 238869

 +65 / 67361565
Fax: +65 / 67362938
E-Mail: weraasia@singnet.com.sg

 BG-1324 Sofia
 Kirov AG
 +359 / 2 / 93 30 80 0
E-Mail: kirov@mbox.infotel.bg

 AUS-NSW 2128 Silverwater
 Tridon Australia Pty Ltd.
 + 61 / 29647 / 03 07
E-Mail: sales@tridon.com.au

 EST-11415 Tallinn
 AS Mecro
 +372 / 62 01 150
E-Mail: mecro@mecro.ee

 NL-6662 PX Elst
 Biegel & Bollentin BV
 +31 / (0) 481 / 35 12 95
E-Mail: postmaster@biegel.nl

 A-5412 Puch
 Alpen-MayKestag GmbH
 +43 / (0) 662 / 44 90 1 - 0
E-Mail: verkauf@alpenmaykestag.com

 FIN-01511 Vantaa
 Wihuri Oy Autola
 +358 / (0) 20 / 51 02 364
E-Mail: info@autola.wihuri.fi

 N-0787 Oslo
 Morgenstierne Verktøy AS
 +47 / (0) 22 / 49 28 00
E-Mail:  tools@morgenstierne.no

 B-1050 Bruxelles
 N.V. BELTRACY S.A.
 +32 / (0) 2 / 54 36 89 0
E-Mail: info@beltracy.be

 GR-165 61 Glyfada
 Costas S. Kessissoglou
 +30 / 210 / 96 37 520 + 521
E-Mail: kessi@hol.gr

 CH-1026 Denges
 Metalsa S.A.
 +41 / (0) 21 / 80 45 05 0
E-Mail: info@metalsa.ch

 H-1101 Budapest
 Fairtool KFT
 +36 / (0) 1 / 260 80 25
E-Mail: istvan.kiss@fairtool.hu

 R.S.A. 3601 Pinetown
 G.P.C. Sales (Pty) Ltd.
 +27 / (0) 31 / 70 29 32 1
E-Mail: gpc@iafrica.com

 CZ-180 82 Praha 8
 ABQ AGENCY s.r.o.
 +420 / 28 38 41 981 - 3
E-Mail: ab.efekt@comp.cz

 IL-Tel-Aviv 61573 
 Tenegal Agencies Ltd 
 +972 / (0) 3 / 56 17 41 1 
E-Mail: menahem@tenegal.com

 S-163 53 Spånga
 Hansson & Frife AB
 +46 / (0) 8 / 76 02 51 0
E-Mail:  hansson.frife@esma.se

 DK-2730 Herlev
 Væerktøjsagentur A/S
 +45 / 44 84 40 44
E-Mail: hjs@hjs.dk

 I-21040 Venegono Sup. (VA)
 ETR Eurotrade
 +39 / 0331 / 86 49 60
E-Mail: info@etreurotrade.it

 RO-Bucuresti - Sector 2
 Edelweiss Grup
 +40 / (0) 21 32 70 1 82 + 83
E-Mail:  edelweiss@xnet.ro

 ROK-207-9, Chungshin-Dong, 
 Jongro-Ku
 Kain Trading Company
 +82 / (2) 36 72 49 55
E-Mail:  fufatex@chol.com

 RUS-119454 Moskau
 German Tools GmbH
 +7 / 095 / 73 73 497
E-Mail: info@german.tools.ru China-200001 Shanghai

 Shanghai Toka  
 Electronics Co. Ltd.
 +86 / 216350 / 00 02
E-Mail: sales@tokatools.com

 PL-61-315 Poznan
 Biuro Handlowe
 Arkadiusz Baraniok
 +48 / (0) 61 / 87 19 00 0
E-Mail:  info@baraniok.com.pl F-France

 Bernard Bloquet
 03.88.95.81.63
E-Mail:	 bernard.bloquet@wanadoo.fr

Wera celosvětově Wera celosvětově

Národní zastoupení:

Mezinárodní zastoupení:

Wera Service-telefon
Tuzemsko: +49 (0) 202 - 40 45 - 311
Export: +49 (0) 202 - 40 45 - 322

Wera Werk
Hermann Werner GmbH & Co. KG
Korzerter Straße 21-25
42349 Wuppertal

 +49 (0) 202 / 40 45 - 311
Fax: +49 (0) 202 / 40 36 34
E-Mail: info@wera.de


